PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N2 011/2019 - ADCANP

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIAC[\'O,
instituida através da Portaria n2 307 de 19 de Junho de 2018, e alterada pela Portaria n?
403 de 01 de agosto de 2019, com o objetivo de proceder a avaliagdo e elaboracao de
parecer acerca das prestacGes de contas recebidas pela administragdo municipal em
razdo de recursos financeiros concedidos a entidades publicas ou privadas, reunida no
dia 04 de Novembro de 2019, emite parecer FAVORAVEL, relativa & prestagdo de
contas da 8¢ parcela do convénio abaixo identificado:

Termo de Fomento n2 007/2019.

Partes: Municipio de Campo Novo do Parecis e a ASSOCIACAO DOS
DEFICIENTES DE CAMPO NOVO DO PARECIS - ADCANP.

Objeto: Repasse Financeiro para auxiliar nas despesas Administrativas.

Vigéncia: 26 de Abril de 2019 a 25 de Abril de 2020.

E 0 nosso parecer,

Campo Novo do Parecis, aos 18 dias do més de Dezembro de 2019.

NEIDE PANTALEAO DOS SANTOS
Membro

Gestora




- ADCANP - Associagéo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
MT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 02 de DEZEMBRO de 2019.

Oficio N°0862019

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestagdo de Contas NOVEMBRO/ 2019.

A ADCANP- Associacdo dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°, 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTAQAO DE CONTAS referente a
Q_it’a\_/a parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em 05/11/2019,
conforme fomento celebrado entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do
Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manuteng@o desta Associagao.

Nos colocamos a disposicdo de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragao e apreco.

Atenciosamente,

PRESIDENTE
MOACIR BATISTA DA GRACA

Susgha Henrique
Dic. do Depto de Administragio

Oufiaia

AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp@Gmail.com Tel: 3382-3045/ 9940-1565
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO
DO PARECIS

DEMONSTRATIVO ANEXO VI
DE EXECUGAO DA FOMENTO N°
RECEITA E DESPESA 07/2019

I - IDENTIFICAGCAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE,

Associagdo Dos Deficientes de Campo Novo
do Parecis-ADCANP

1 - NOME DO CONVENENTE 2-CNPJ 3-EA |4-S.J
04.166.348/0001-04

5 - ENDEREGCOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7-FAX
AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
8 - BAIRRO 9 - CEP 10 — MUNICIPIO 11 - E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

Il- IDENTIFICAGAO DO CONVENIO

12 -~ OBJETOS DO CONVENIO

#

Auxiliar nas despesas de manutengdo da sede administrativa da entidade.

13 — SITUAGOES DO CONVENIO.

DATA DATA TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?

ASSINATURA PUBLICAGAO VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses NAO O0PRAZO  [JVALOR
14 — EXECUTOR (ES) DO CONVENIO L
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRAGA [FUNGAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR:

14957521- SSP/SP CPF: 073949748-04

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
INICIO: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020

NOME DO EXECUTOR

FUNGAO

RG/ORGAQ EXPEDIDOR CPF

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO
(DD/MM/AA)

15 - PRESTACAO DE CONTAS:

M

FINAL X |PARCIAL

PARCELA N° 08 PERIODO 31/10/2019 4 02/12/2019

RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ 11.481,68

Transferido pela Prefeitura. R$ 11.280,00 Valor das despesas R$ . 11.481,68
Executadas N :

Da Contrapartida/ Saldo R$ 732,510 22,50/SALDO RS Q@

Da Aplica¢ado Financeira

Do Termo Aditivo |

16 «AUTENTICAGAO,

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do Parecis-MT,
02/12/2019

Moacir Batista da Graga W

/4




PREFEITURA MUNICIPAL RELATORIO DE ANEXO Vi

DE CAMPO NOVO DO PARECIS CUMPRIMENTO DO
OBJETO FOMENTO N°
07/2019
1- AGOES EXECUTADAS"
It ~PRINCIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CORVENIO
Nao houveram obstaculos significativos.
1] - BENEFICIOS ALCANGCADOS
IV - AUTENTICAGAO
DATA E LOCAL: NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT, Moacir Batista da Graga 4 -
02/12/2019

4
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PREFEITURA MUNICIPAL RELAGAO DOS BENS ANEXO XI
DE CAMPO NOVO DO PARECIS ADQUIRIDOS,
PRODUZIDOS OU FOMENTO N°
CONSTRUIDOS. 07/2019
" 1 - DOCUMENTQ COMPROBATORIO T 4-VALOR
- i 2 - ESPECIFICAGOES DOS BENS | 3- QTDE. ' —
11 - TIPQ 1.2- NUNERG . 1.3-DATA 4.1 - UNITARIO 42 -TOTAL
Nao Houve
TOTAL GERAL

5 - AUTENTICAGAO , . B

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

Campo Novo do
Parecis, 02/12/2019

Moacir Batista da Gracga W

/
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PR::EGIIZPonzIOCDO CONCILIAGAO ANEXO Xil
BANCARIA FOMENTO N° 07/2019
PARECIS
1 - Fonte de Recursos |- "2*~Banco , 3-Agéncia . 4 - R° da Conta Bancaria
ermo de Fomento
i - 15615-9
003/2018 Brasil 3036-8
5- item 6 - Histérico " 7 -Valor
1 SALDO: conta bancério em 02/12/2019 conforme extrato anexo; 30,82
2 MENOS: valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos e/ou cheques emitidos no perfodo e ndo ol
DEBITADOS, conforme discriminagdo nominal no quadro abaixo.
OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancérios: 0}
03~ ]
e  Débito (-)
e  Crédito (+) 0
04* ]Langcamentos constantes dos Exiratos Bancarios e néo contabilizados o}
5 Saldo do Demonstrativo da Execugéo Financeira em 30/10/2019 30,82
K’ 8 - DOCUMENTOS EMITIDOS E NAQ COMPENSADGS NO PERIODO
9-DOCUMENTO |10 - NOMERO 11 -DATA 12 - FAVORECIDO 13 -VALOR
0] |

TOTAL GERAL

Observaggo:

* Os langamentos dos itens 03 e 04 deverdo ser explicitados detalhadamente em folha a parte, quando for necessério.

|s - AuTeENTICACAO

&

02/12/2019

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Campo Novo do
ParecisMT, Moacir Batista Da Graca

_—




02/12/2019
P

I3

X

Banco do Brasil

.g G338020842145668013
Consultas - Extrato de conta corrente 02/12/2019 08:44:53

Cliente - Conta atual
Agéncia 3036-8
Conta corrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Periodo do -
extrato Més atual
Langamentos

Dt. Dt. Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g- orig
2911172019 0000 00000 000 Saldo Anterior 30,82C
Saldo 30,82C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/12/2019

OBSERVACOES :

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

17
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204112019

. tanian

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

g \ Consultas - Extrato de conta corrente

(G335291600178922017
29/11/2019 16:06:57

Agéncia 3036-8
Conta corrente  15615-8 ADCANP C NOVO PARECIS MT
epft,:;:io do Més atual
Langamentos
L. Dt. Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ aldo
balancete movimento
17/10/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior @
05/11/2019 0000 14138 632 Ordem Banc7ria 201.911.040.064.952 11.280,00 C/
247722870001-36 MUNICIPIO DE CAMPO NOV
05/11/2019 3036 15394 002 Cheque 852.096 2.500,28 D <~
05/11/2019 3036 15394 002 Cheque 852.097 1.050,00D
05/11/2019 3036 156394 002 Cheque 852.098 1.500,52 D~
05/11/2019 3036 15394 002 Cheque 852,099 1.500,52D - 4.751,18C
06/11/2019 3036 14866 002 Cheque 852.100 700,000 ~
06/11/2019 0000 13105 375 Impostos 110.601 570,61D ~
FGTS ARRECADACAO GRF
06/11/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.602 824,51D -~
POLO CLIMA
06/11/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 110.603 2.507,28D ~~ 148,78 C
GPS- |dent.: 4166348000104 - 09/2019 -y
11/11/2019 3036 99015 870 Transfer?ncia recebida 553.036.000.012.138
11/11 3036 12138-X A A D CAMPO NO
11/11/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 111.101 157,79D »~ 0,99C
BRASIL TELECOM (MT)
28/11/2019 3036 74486 502 Dep?sito Online TAA 303.674.486.142,140 @ 200,99 C
28/11 14:21 SAA-CAMPO NOVO PARE
29/11/2019 3036 03036 375 impostos 112.901 72,27D yd
DARF - 04.166.348/0001-04 -8301
29/11/2019 3036 03036 144 Transfer?ncia enviada 553.036.000.006.499 97,90 D /
29/11 3036 6499-8 V R VENTURINI
29/11/2019 0000 00000 999SALDO " 30,82 C“
S sy
Data de Debito de Juros 29/11/2019
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/12/2019

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=1ffcfa352ba16c9bad6fcOb5dfe026bbi
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT. N(mero da Nota Fiscal de Servico
- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Série Eletrdnica
AVENIDA MATO GROSSO, 66, CENTRO
TELEFONES: 201900000003770
CNP3: 24.772.287/0001-36 .

ROMILDO JOSE DA SILVA FERREIRA

CPF/CNP): 068.166.404-54 Inscrigdo Municipal: Inscricio Estadual:
End.: ANDORINHA, N2, OLENKA Complemento:
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: 33824713 Email: .
Identificagio da Nota Fiscal Eletronica Avuisa . .
Natureza da Operagéo Data é Hora,de Emissdo ‘da NFS-e Cddigo de Autenticidade
EXIGIVEL 06/11/2019 09:02 3VAEEV08S
Ntmero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal

Dados do Tomador de Servico

CNP3/CPF Inscrigdo Estadual Inscricdo Municipal Razdo Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Nimero Complemento Baitro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | mMT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM
Descricio dos Servigos
Quantidade |Descrigio Valor Unitario| Valor Total |Servico
1,00 SERVICO DE LIMPEZA DE PATIO 700,0000 700,00 [SIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 700,00

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISSQN
Atividade do Municipio Aliquota Item 116/2003 CNAE
17.05 - Fomecimento de m&o-de-obra, em carater pordrio, inclusive de empragados ou trabalhadores, Isos ou
temporarios, contratados pelo prestador de servigo. 3'50 17 0000-0 /00
Valor Total dos Servigos R$ 700,00
Base de Calculo R$ 700,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Dedugdes (Material) R$ 0,00
Dedugdes Base de Calculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 24,50
ISSQN Retido NAO
Retencdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengdes ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 700,00
Informagdes Complementares

o e e — — _ __ (Gerodo PoriANGELADE MELO GONZAGAGENZLER Impresso Por: MARCOS DANIEL DE CARVALHO
Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrénica
Natureza da Operagdo Data e Hora de Emissdo da NFS-e Cédigo de Autenticidade Nidmero da Nota Fiscal de Servico
EXIGIVEL 06/11/2019 3VAEEV08S Série Eletronica
Receblfemas) de ROMILDO JOSE DA SILVA FERREIRA 068,166.404-54,Todos ofs) servigo{s) relacionados nesta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica 20190000003770
A icidade deste d poders ser realizada pelo enderego https://www.gp.siv.br/tributarlo_camponovadoparecis/serviet/portal_serv_servico?9,60 x E‘
I ] =
Data Nome ¢ Nimers do CPF do Tomador
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FUNDO DE GRRANTIA DO TEMPO DE SERVLO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2019 - 07:20:57

+ 0y
[P
v

C1-RAZAO SOCIAL/NCME

2-DDD/ TRLEFONE

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (0065) 33823045
03-~-FPAS 04-5TMPLES {5-REMUNERAGAD 36-0TDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
566 1 7.132,69 4 8
£8-COL RECOLHIMENTO 03-10 RECOLHIMENTO 10~INSCRIGAC/TIPO( 8 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
] 115 017980-9 04.166.348/0001-04 10/2019 07414/2019 "
+13-DEPGSITC + MONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
570, 61 0,00 570, 61

»*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2019**

{ 858400000051 706101791310

107634050803 416634800019J

raTS

FUNDO DE GARANTIA DO TENPO OF SEAVO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2019 - 07:20:57

AUTENTICAGAC MECANICA

91-RAZAC SQCIAL/NCME

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS

02-DDD/TELEFONE

(0065)33823045

} 03-FEAS D4-SIMELES 05 ~REMUNERAGAD

566 1

06-QTDE TRABALHEADORES

7.132,69 4

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-~COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLEIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO! & |

115 017980-9

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

04.166.348/0001-04 10/2019 99/11/2019

13-DEPGSITO + TONTRIB SOCIAL

34 ~ENCARGCS 15-TOTAL B RECOLRER

570,61 0,00 570, 61

«*YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2018**

f7858400000051 706101791910 107634050803 416634800010}

AUTENTICAGCAO MECANICA

|!
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Banco do Brasil

g : G333070909198861013
' Consultas - Emissdao de comprovantes 07/11/2019 09:14:30

'SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

,87/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 89.14.31

3636803036 SEGUNDA VIA 00886

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85840000005-1 70619179191-9

10763465080-3 41663480661-8

Data do pagamento 06/11/20619 <

L CNPJ/CEI/CPF 84166348/0001 -84

‘COMPETENCIA 168/2019

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 87/11/2019

‘VALOR DEPOSITO 570,61~

‘Valor Total 576,61

DOCUMENTO: 110601

AUTENTICACAO SISBB: 9,620.2D4.7DC,85F.8F8

Transagao efetuada com sucesso por; JAB56728 MOACIR B GRACA.

i

{
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=53871e61988433577d780f31c703e075# mn



< -
0S DE ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF_e
EMISSAD: 02/08/2019 - DEST. / REM.: ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS - VALOR TOTAL: RS 8.245,15 °
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR - N (’)00001941
SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE

ENGENHEIRO WILQUES ALVES DE

DO TABOADO -MS

ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO - ME

AV JOSE PINHO DE ALMEIDA JUNIOR,
595 LOTE 05 QUADRAB - DISTIND IV -

QUEIROZ - CEP:79570-000 - APARECIDA

0-ENTRADA
1 - SAIDA x

N° 000001941 FL:1 /1 *

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

1l

il

i

ok
>

CHAVEDR ACFSSO

1

5019 0821 9770 3400 0291 5500 1000 0019 4118 9182 3914

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ol no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DE OPERACAO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO 150190021969384
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / C#F
284185175 21.977.034/0002-91
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNP) / CPF DATA DA EMISSAO
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04 02/08/2019
ENDERECO BAIRRO + DISTRITU CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO, 764-NE N. SENHORA APARECIDA 78360-000 02/08/2019
MUNICIPIO FONE/FAX ur INSCRICAQ ESTADUAL 1IORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS (65)3382-3045 MT 14:56:40
FATURA
| PAGAMENTO * NUMERO L 5 VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO 2@ VALORLIQUIDO =
DADOS DA FATURA 001941 8.245,15 0,00 8.245,15
DUPLICATAS
N* DUPLICATA VENC. *  VALOR N*DUPLICATA = VENC. VALOR N*DUPLICATA VENC, VALOR N DUPLICATA ¥ VENC. VALOR
0oL 12/10/2019 824,51.-1002 12/11/2019 824,51 | 003 1271212019 824,51 | 004 12/01/2020 824,51
005 12/02/2020 824,51 | 006 12/03/2020 824,51 | 007 12/04/2020 824,51 | 008 12/05/2020 824,51
009 12/06/2020 824,51 | 010 12/07/2020 824,56
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS RASC CALC. JCMS SURST, VALOR DO ICMS SURST, VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS FRONDUTOS
8.245,15 989,42 0,00 0,00 346,30 8.245,15
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP VALOR To‘l;ALéDANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 8.245.15,
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNP3 / CPF
O MESMO 0 - REMETENTE
TNDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
VOLUME DIVS.
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
monssme. | . Dicucovomobutprsmco | vemrsn | cot [cror funim. ¥ ounyt | oo ' oisiamio | vt | ontiive | AR | VAR [AoorS
530 :JLIMATIMDOR EVAPORATIVO P32 84795004 000 {6101 JUN 1,00007.745,150000 0,00 7.745,15, 7.745,15 829,42 0,00]12,00| 0,00
NOVARE
146791 GRADE: DEFLETORA INOVARE P27/P32 8479600g 000 [6101JuN” ' 1,0000] 500,000000 000]° 500,00 500,00] 60,00 0,00 {12,00{ 0,40
BRANCA - . . |
DADOS ADICIONAIS
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FI5CO

Wim9E1l

Valores totais do ICMS Interestadual:
~ DIFAL da UF Destino RS 412,26

- DIFAL da UF Origem R$ 0,00.

Trib aprox R$ 346,30 Federal, R$ 1.484,13 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO {MS)

Ref. aos Pedidos: 307091 Vend.:5676-EHW ~ HILDOR OTO WACHHOLZ 37307258072

infoSiS Nrformitica




Recebimento através do cheque nimero

!
Esta quitacao 50 terd validade apés o
pagamento do cheque pelo banco sacado

i |
; t & .
ﬁﬂ Bradesco | 237-2 | \ Recibo do Pagador
Local do Pagamento T o o T T
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO , Vencimento 121112019
Boneficidrio ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO ME - CNPJ: 21 677,034/0001-00 " Agéncia] Cédigo Beneficidrio
AV GRANDES LAGOS 141 DIST INDUSTRIAL Il SANTA FE DO SUL SP 15775-000 0374-3/0004540-3
Data-do Documento " {NumerodoDocumento ¢ Especis Doc. Aceite E Data do Processamento - | Nosso Numero )
02/08/2019 | :307091-2110 ' DM , N | 02/08/2019 L 09/00000120774-4
Uso do Banco : Carteire ! Especie Quantidada | valor ! (=) Valor do Documanto
: 09 ., RS ! i 824,51
Instnucdes (Texto da responsabilidade do bensficiario ) - ) f { -} Desconto / Abatimento
Cobrar juros de R$ 2,72 por dia de atraso para pagamento & partir de (-1 Outras Daducoas
13/11/72019
Multa de RS 16,49 apdés o vencimento. (+) Mora / Multa | Juros -
E— {+ ;E)ut;os Auosm"tos
{ = ) Valor Cobrado
Pagador: ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO  04.166,348/0001-04 T * CPFICNP
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO , 764-NE - N. SENHORA A -, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT - 7¢ 04166348000104
Sacador/ Cédigo de Baxa
Avalista: X
Autentcagdo Mecamica

do banco

K . . PO -

t

Bradesco 237 -2 23790.37407 90000.012071 74000.454004 7 8071000008245

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO QU BRADESCO EXPRESSO 12/11/2019.~

Beneficidrio ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO ME - CNPJ. 21.977.034/0001-00

. Agéncia / Céaigo Beneficidno

AV GRANDES LAGOS 141 DIST INDUSTRIAL It SANTA FE DO SUL SP 15775-000 0374-3/0004540-3
Data do Documento 1 Nmero do Documento Espécie Doc. ‘i Aceite I Data do Processamento }-.N‘O;;;NWO
02/08/2019 [ :307091 - 2/10 DM N 02/08/2019 | 09/00000120774-4
Uso do Banca [Cmeka Espécie Moeda! Q dad Vaior ! { = ) Valor do Documento 7
09 R$ \ 1 824,51
Instrugdes (Texio de responsabilidade do benaficiéo ) o7 ) { - } Desconto / Abatimento
Cobrar jurcs de R$ 2,72 por dia de atraso para pagamento a partir de , (-)oJua:b;;;coes CoT T

13/11/2019

Multa de RS 16,49 apés o vencimento. y () Mora7Muia/ juros

v

1S - e ———

i { + ) Outros Acrescimos
| SO U

. {=)Valor Cobrade

i

Pagadar ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO  04.166.348/0001-04 " cPFICNPY
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO , 764-NE - N. SENHORA A -, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT - 7t 04166348000104
Sacador/ Codigo de Baixa

AR

Itl Autenticagdo - Ficha de Compensagio




97/11/20’19 Banco do Brasil

g - G333070909198861015
L] Consultas - Emissdo de comprovantes 07/11/2019 09:15:10
87/11/2619 - BANCO DO BRASIL - @9:15:12
363603036 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO BRADESCO S.A.
23790374079060000120871740004540047807100600082451
BENEFICIARIO:

POLO CLIMA

NOME FANTASIA:

POLO CLIMA

CNPJ: 21.977.034/0001-00

PAGADOR :

ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO

CNPJ: 04.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 110.602
DATA DE VENCIMENTO 12/11/2019 ~
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2019
VALOR DO DOCUMENTO 824,51 ~
VALOR COBRADO 824,51
NR.AUTENTICACAO C.95E.9D1.B48.812.ABA

Transagdo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=53871e61988433577d780f31c703e075# i



06/11/2019

sa!.moelta,fazenda.gov.brlPoﬂalSalIntemetffaoeslpegeslcaloCoandcoesEmpresasEOrgaosPubliooslresmmGoDoCalmﬂoth

GPS - Gula da Previdéncia Social

\Y] (&
Y

3 - CODIGO DB 2100
Ry MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS AGAMENTO
W INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
é@ SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 14 | COMPETENCIA 092049
4"‘
PRNVIDENCIA TOCIAL 1A DA PREVIDERCIA AL- GPS - IDENTIFICADOR § 04, 166.348/0001-04

1 - NOME OU RAZAO S50CIAL / FONE / ENDEREQO

CHPJ 84.166.3480001-04 s - VALOR DO INSS 2.030,897

| ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECHS

R ROBERTO CARLOS BROUO 784-NE .

CAMPO NOVO DO PARECIS MT
# [1. VENGIMENTO - VALOR OUTRAS
g (Uso cactosivo INSS) 08/11/2019 ot 320,95
8 | rrcA Ot vedada s ulizaeo de G gur ecoiments do eoen do valorinferior s |16 SMAMULTA 155,44
'g W?P@H‘“ﬁ"ﬁ"‘f"mﬁ“m,m"ww
o aewq-wuquumm 11 -TOTAL 2.507.28
é AUTENTICACAO BANCARIA

§€ s e - - [ PRV b R - PR
- CODIGO DR 2400
. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS AGAMENTO
gt INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
hetdy’ SECRETARIA DA RECFITA PREVIDENCIARIA - SRP B¢ | cOMPETENCIA 09/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PACVIDAROA SOCIAL DA FRE s . DENTIFICADGR | 04.166.348/0001-04

1. NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 04.169.34819001-04 fé- vALOR DO oSS 2.030,89

‘ADQ‘ANPoASSOCDEﬂCDECNPONOVODOPAREClS

R ROBERTO CARLQS BROUO TS4-NE E.,_

CAMPO NOVOD DO PARECIS NT

CEP 76360-000 !;.
g |, venenmrmo 06/11/2019 Bovasm qumnas 320,85
é  ATENCAO: vocade » utlizacto do GPS para recolbimento de wecoiis do valor infiror 80 10 - ATM/MULTA & 155,44
& [ostiputado om resciagto publicade pelo INSS. A reccita quo remiltar valos infecia dsvord
O Qe adicionada & importinc pandenio nos meses seh
O lgueo total seja ignst ou seperior wo valoe salitno fixada. lll-ml- 2.50728
% AUTENTICACAO BANCARIA
3
2

n



07/ﬁ/20 9 Banco do Brasil

" g G333070909198861017
- AP Consulitas - Emissido de comprovantes 07/11/2019 09:15:35

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 9.15.36

3036803036 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2160
COMPETENCIA 89/2019
IDENTIFICADOR 4166348000164
DATA DO PAGAMENTO 66/11/2019
VALOR DO INSS 2,030,89
VALOR OUTRAS ENTIDADES 328,95
VALOR ATM/JUROS/MULTA 155,44
VALOR TOTAL 2.507,28

DOCUMENTO: 110603
AUTENTICACAO SISBB: 1.2EE.402.013.D76.B28

*kkk&ik% YTA EMPREGADOR *#*#ss#

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.15.36

3036803036 SEGUNDA VIA 6001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA @9/2019
IDENTIFICADOR 4166348608104
DATA DO PAGAMENTO 86/11/2019
VALOR DO INSS 2.0630,89
VALOR OUTRAS ENTIDADES 326,95
VALOR ATM/JUROS/MULTA 155,44
VALOR TOTAL 2.507,28

DOCUMENTO: 110603
AUTENTICACAO SISBB: 1.2EE.402.013.D76.B28

*ddkdkk® YTA CONTRIBUINTE Sessssns

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA,

https://aap].bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=53871e61988433577d780f31¢703e075# 1M



s - Fatura de Servigos de Telecomunicagdes gggg; de
" g(_) 00004
FIXO q}? OISA.
Rua Bardo de Melgago, 3209 - Centro
CEP 78020-902 - Cuiaba — MT
CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43
Q}”\ CNPJ: 76.535.764/0329-32  1.E: 13.084.807-1
"III"II'III”II"II"I II"III"III"IIII"III
ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE
AV MATO GROSSO 00346 Referéncia
CENTRO
78360-000 CAMPO N PARECIS - MT l OUTUBRO/2019
Telefone ‘ Vencimento Total a pagar
l(ss) 3382 3045 l L 15/10/2019 ’ l R$ 157,79 l

Resumo da sua fatura

{ k Ol FIXO

R$ 77,10 \

Ol FIXO
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIGITAIS

Ol VELOX
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA
ASSINATURA VELOX
Ol LEITURA EMPRESARIAL

.+ @

LIGACOES FIXO-FIXO
LIGACOES FIXO-MOVEL

\

EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS

SERVICOS OUTRAS PRESTADORAS E TERCEIROS

77,10

R$ 52,74
52,74

R$ 27,96
0,00

0,00
27,95

TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
Simplificamos a apresentacio dos seus gastos com os servigos Qi para nfio deixar ddvidas pra vocé.

Sua conta estd em débito automatico?

Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.

OiSA.

Rua Bar&io de Melgaco, 3209 - Centro
CEP 78020-902 ~ Cuiabd ~ MT

CNPJ Matriz: 76.535.764/0001-43
CNPJ: 76.535.764/0329-32

FIXO

LE: 13.084.807-1

84600000001 4 57790017502 4 65305120191 4 00115800000 7

1
DL R TRER TR

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARE

Namero do Telefone: 65 3382 3045
Numero da Fatura: 1910,002920891

Sequencial: 502659051 201910 01159
Contrato Agrupador: 502.659.051-5 - 12 Via

Data de Vencimento 16/10/2019

Valor a pagar: 167,79

N Identificador para Débito Automético: 502.659.051-5




™

0isA

Fique ligado

Pagina
000002 de
000004

O débito em conta corrente continua sendo a melhor afternativa pra vocd, Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones,
Boa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD podera sef feita como vocd quiser: na sua conta telefnica ou separadamente,

O pagamento da primeira parcela dos sefvigos aqui descritos confirma a sua aceitagdo dos termos e condiges dos contratos da Oi, que estao disponivels no site www.oi.com.br e registrados|

em Cartdrio de Titulos @ Documentos,
EXCEPCIONALMENTE NESTE MES, A SUA CONTA TELEFONICA PODERA SER PAGA SEM MULTA ATE O DIA 15 out 2019,

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAO TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

BURANTE O PERIODO DE BLOQUEIO PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM 0S VALORES CONTRATADOS POIS ELA

CONTINUA APTA A RECEBER CHAMADAS
1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AQ LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO O}

A UTILIZACAQ DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAO DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14
CLIENTE BANCO DO BRASIL LIGUE 080072080001 E CONFIRME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A FATURA

ATUAL SE NAO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFET| UE O PAGAMENTO DA ATUAL
FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTQ E JUROS DE 1 POR CENTO AQ MES PRO RATA DIE

SUSPENSAO DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAO E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAO TOTAL
CANCELAMENTO E INCLUSAC NOS ORGAOS DE PROTECAD AD CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAQ TOTAL

CLIENTES EMPRESARIAIS QUE POSSUEM Of LEITURA QUE PAGAM 14 REAIS TEM O1 REVISTAS E Of JORNAIS BASICO E QUE PAGAM 22 REAIS TEM JORNAL O GLOBO E EXTRA
STAS E JORNAL O GLOBO E EXTRA ONLINE

ONLINE E QUE PAGAM 30 REAIS TEM O! REV},

Canais de atendimento a sua empresa
0800 031 0800 Central de Relacionamento,

102 Auxilic & fsta,
Confira sua conta na Internet WwWw.0i.com br

Central de Recursos: www.ol.com.br ou 0800 031 0300, Pra agilizar o atendimento, tenha em maos o nimero do protocolo fornecido pela Central de Relacionamento.
1331 Central de Atendimento ANATEL (ao ligar, informe o nimero do protocoks fornesido pela prestadora),

ContribulgSes: Para o FUST (1%) e FUNTTEL {0.5%) sobre valor dos servicos, nio repassados s tarifas.

Valor minimo do ressarcimento, em caso de Intarrupc3o do servigo locat duraggio da interrupgao (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43.200 min.(30 dias),

Os cédigos de selecio de prestads de longa distancia s8o: 31 Oi, 12 CTBC, 13 Fonar, 14 Ol, 18 Telefdnica, 15 Viacom, 17 Transit, 19 Epsilon, 21 Embratel, 23 Intefig, 24 Primei
Escolha25 GVT, 26 IDT, 28 Alpamayo, 29 T-Losta, 32 Convergla, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomtey, 45 Global Crassing, 4“%
Hoje Telecom, 47 BT Communications, §3 QST, ARA, §7 Itacéy, 58 Voitel, 62 Option, 63 Hello Brazil, 67 ALOOLA, 71 DoBarphone, 81 Sermatel, 84 BBT, 85 America Net, 81 IP Corp Telecom,

96 Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge,

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servicos Telecom 27,00 0,00 0,60 2,79
Servicos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 0,00 0,14 0,65
Total Tributos 27,00 0,00 0,74 3,44

Nota: Fundamento legaf Lei 12.741/2012°¢ Resolugao ANATEL 632/2014




OiS.A

Periodo: 26/08/2019 a 25/09/2019

FIXO

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICACOES

NUMERO DA NF:002.827 124 SERIE: U SUB-SERIE:02

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO

Niimero do Cliente: 361611869000009 Perlodo de: 28/08/2019 a 25/082019

PARE

AV MATO GROSSO 00346
CENTRO

78360-000 CAMPO N PARECIS - MT

Contrato Agrupado: 502.659.05
CPF/CNPJ: 04,166.348/0001.04
Data de emissdo: 01/10/2019

Contrato Agrupador: 502.659.051-5

1-5

Telefone Agrupador: 65 3382 3045
Telefone Agrupado: 65 3382 3045
Insc. Estadual: ISENTO

Ol S.A RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS ISS
CNPJ; 76.535.784/0329-32 1LE: 13.094.807-1 Base de Clculo 87,89 55,11 0,00
Rua Bargo de Melgaco, 3209 ~ Centro - SUL CEP 78020.902 - Culab4 ~ MT Aliquota 32% 21% 0%
Via: Unica CFOP:05307 Valor 1212 14,87 0,00
Natureza da Operagéo: Servigo de TelecomunicagBes
RESERVADO AO FISCO
EB3F.2680.7980.48D9,0A01.9371 .874F BF88
SERVICOS Ol ]
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Deserigdo dos servigos Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valor
1 ASSINATURA Ol VELOX NRES 10M 6 95,08% 32% ICMS 6,84
2 ASSINATURA OI VELOX NRES 10M 25 95,08% 32% ICMS 30,05
3 Of FIXO AVANCADO 30 35,78% 27% ICMS 5511
Total SERVICOS MENSAIS
SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
Sequéncla Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados
4 CHAM. LOCAIS O 24/08/2018, MIN, 00000001934
Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL
CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigio dos servigos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
§ TOTAL DE MINUTOS LOCAIS 25/08/2019 MIN, 0000000193,4 0% 0,00
6 FRANQUIA EM MINUTOS 25082019 MIN. 0000045000,0 0% 0,00
7 MINUTOS EXCEDENTES A FRANQUIA, 24/09/2019 MIN. 0000000000,0 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIX0O m
MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
Sequéncia Descrigio dos servicos Data Minutos Tarifados Aliquota Valor
8 CHAMADAS HORARIO NCRMAL - 24/09/2019 00000100/000001,8 0% 0,00
QUANTIDADE/DURACAO MEDIA
Total MEDIA DE CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO
INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duragio Locallzagio Tarifagio Telefone  Aliquota Valor
9 26/08/2019 16:30:35 00:05:30 DF-BRASILIA DIF 61332099068 0% 0,00
10 (3/09/2019 18:08:24 00:03:21 SP-SAO PAULO NOR 1131887000 0% 0,00
11 10/09/2019 07:58:04 00:03:58 DF-BRASILIA NCR 6133209068 % 0,00
12 11/06/2019 13:38:17 00:16:31 DF.BRASILIA NOR 6120303285 0% 0,00
13 11/09/2019 13:58:04 00:10:46 DF-BRASILIA Mis 6120303295 0% 0,00
14 11/0072019 15:39:27 00:00:27 DF-BRASILIA DIF 6120303205 0% 0,00
15 11092019  15:41:25 00:0045 DF-BRASILIA DIF 6120303295 0% 0,00
16 12/00/2019 08:48:28 00:07-26 DF-BRASILIA NOR 6120303205 0% 0,00
17 13/09/2018  15:29.41 00:02:28 DF-BRASILIA | DIF 6120303285 0% 0,00
18  13/00/2019 15:51:58 00:09.09 DF-BRASILIA DIF 6120303205 0% 0,00
19 201092019 10:17:30 000835 DF-BRASILIA DIF 6133299068 0% 0,00
20 20/09/2019 10:48:38 00:07:18 DF-BRASILA DIF 6133290088 0% 0,00
Total INTERURBANOS
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragéio Localizagao Tarifacédo Telefone  Aliquota Valor
21 27/08/2019 14:30:24 00:00:32 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999111133 0% 0,00
22 27/08/2019 15:28:57 D0:00.05 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65998006244 0% 0,00
23 20/08/2019 19:43:33 00:00:18 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65096276149 0% 0,00
24 30/08/2019 09:16:27 00:00:12 VC-1 HORARIO NORMAL vCt 85006308181 0% 0,00
256 02/092019 08:54:03 00:01:45 VC-1 HORARIO NORMAL vc1 65999475871 0% 0,00
26 02/09/2018 151544 00:01:39 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65906139261 0% 0,00
27 02082019 15:37:48 00:01:08 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65999400400 0% 0,00
28 02/08/2019 15:43:45 00:01:23 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65000879838 0% 0,00

Continua na préxima pagina
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SERVICOS Ol - Continuagio

OiS.A
Periodo: 26/08/2019 a 25/09/2019

SERVICOS O ]
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Heora Duragio Localizagdo Tarifacdo Telefone  Aliquota Valor
20 02/09/2019 16:01:57 00:.00.20 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65998053924 0% 0,00
30 03/06/2019 4517:31 00.01:56 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65081102800 0% 0,00
31 03/09/2019 15:55:37 00:01:25 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 650062266826 0% 0,00
32 03/09/2019 16:40:55 00:00:31 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 659838003121 0% 0,00
33 04/09/2019 14:07:27 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL veC1 65996264895 0% 0,00
34 05092019 08:46:03 00:02:48 VC.1 HORARIO NORMAL Ve 65996490208 0% 0,00
35 05/09/2019 13:19:24 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vel 65896226826 0% 0,00
38 05092019 13:268:42 00:00:22 VC-1 HORARIO NORMAL vCci 65006226826 0% 0,00
37 05/092019 16:37:10 00:00.46 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65996402344 0% 0,00
38 05/0/2019 16:39:04 00:.00:28 VC-1 HORARIO NORMAL vet 65096463570 0% 0,00
30 05/00/2019 16:53:02 00:00.48 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65099531299 0% 0,00
40 05/00/2019 16:57:45 00:01:32 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65090553173 0% 0,00
41 06/00/2019 08:33:38 00:02:25 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 85999136267 0% 0,00
42 06/09/2010 14:37:47 00:.01:40 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65096630067 0% 0,00
43  06/09/2019 14:56:59 00:01:06 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65699025612 0% 0,00
44 09/09/2019 08:07:30 00:01:34 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65099136267 0% 0,00
45 10/092019 18:59:33 00:00:15 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999730426 0% 0,00
46 11/00/2019 09:20:11 0001:15 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999025612 0% 0,00
47 11092019 09:25:58 00:01:26 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65884452068 0% 0,00
48 13/09/2019 07:55:49 00:00:24 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999623639 0% 0,00
49  13/09/2019 08:27:18 00:00:59 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999554451 0% 0,00
50 13/09/2019 15:18:14 00:00.48 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
51 13/092019 16:25:19 00:01:13 VC.1 HORARIO NORMAL vci 65909111133 0% 0,00
52 16/09/2019 11:08:56 00:00:15 VC-1 HORARIO NORMAL. vCi 659968423264 0% 0,00
53 16/09/2019 11:09:56 00:02:01 VC-1 HORARIO NORMAL vei 65906630087 0% 0,00
54 16/09/2019 13:23:51 00:00:48 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65996257979 0% 0,00
55 16/09/2019 17:01:07 00:00.05 VC-1 HORAR!IO NORMAL vCi 85090136267 0% 0,00
58 19/092019 00:27:44 00:01:38 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65099111133 0% 0,00
57 20/09/2019 154811 00.00:32 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 85809985505 0% 0,00
S8 20/09/2019 16:04:56 00:00:33 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65898006244 0% 0,00
59 24/002018 14:14:38 00:00:15 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65699111133 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncla Data Hora Duragdo Localizagio Tarifagfio Telefone  Aliquota Valor
60 20/08/2019 15:59:00 00:00:44 MT-RONDONOPOLIS ve2 66984034139 0% 0,00
61  20/08/2019 16:00:40 00:00:27 MT-RONDONOPOLIS vez2 66984200060 0% 0,00
Total CHAMADAS PARA MOVEL
Total Nota Fiscal Of ss,oo*I
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 002.920.891 ]
TENS FINANCEIROS
Sequéincla Descrigdo dos servigos Data Histérico % Desconto Vator
62 PACOTE DIGITAL ESSENCIAL 250812019 21,99
Total [TENS FINANCEIROS
DIVERSOS -OUTRAS EMPRESAS
Sequéncia Descrigéo dos servigos Data Histdrico Aliquota Valor
83 Ol LEITURA EMPRESARIAL 31/08/2019 0% 2,70
64 Ol LEITURA EMPRESARIAL 25/09/2019 0% 12,15
65 ARREC TERC SUPORTE EMP SAC: 0800-642 12/08/2019 5766002220750295 0% 27,95
3080
Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS 42,80
Il‘otal Documento Financeiro 64,79 |
[ Valor a pagar 167,79 |
Ter vocé como clients & um prividgio, Obrigado por pagar sua conta em dia,
Descrigdo das siglas utilizadas
NOR - Normal VC1 - LigagSio para cekilar dentro de drea de mesmo DDD MIS - Mista
RED - Reduzida VC2 - Ligacdio para celutar cujo primeiro digits do DDD sela igual ao de origem

SRD - Super Reduzida

VCS3 - Ligagdo para celular cujo primeiro digito do DDD seja diferente

DIF - Diferenciada
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G332111501170948022
11/11/2019 15:08:18

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/11/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 15.08.15
3036803036

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
EFETUADO POR: RODRIGO M PILONETO

Convenio BRASIL TELECOM (MT)
Codigo de Barras 84600000001-4 57780017502-4
65905120191-4 00115900000-7

Data do pagamento 11/11/2018
Valor em Dinheiro 157,78
Valor em Cheque c,00
Valor Total 157,79

DOCUMENTO: 111101
AUTENTICACAO SISBB:
9.2DD.382.10C.620.813

Assinada por JA856728 MOACIR B GRACA 11/11/2019 10:55:41
JAB56728 RODRIGO M PILONETO 11/41/2019 15:08:18

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA856729 RODRIGO M PILONETO.,



>

f.-d

28/11/2819 - BANCO DO BRASIL - 14:21:48
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CREDITADD:

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 30836-8 CONTA ! 16,615-9
DATA : 28/11/2019
NR. DOCUMENTO 303674486142140
VALOR DINHEIRO 208,00
VALOR TOTAL 200,00
QUANTIDADE DE CEDULAS PROCESSADAS 2

prtefdenpmirimtrtortiobeiatetut bt

\R. AUTENTICACAO  A.65D,018.813.89C,5F

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informagoes,

e e — PR——— —



Aﬂdo pefa INRFB n® 7362007

1*Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

31/10/2019

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

04.166.348/0001-04

04 cODIGO DA RECETA

01 NOME / TELEFONE
ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO
PARECIS (65) 33823045

DARF valido para pagamento até 29/11/2019

Domicllio tributdrio do contribuinta:
CAMPO NOVO DO PARECIS

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versio 5.50.68.8777 - opgao 1 - DLL versdo 1.4

8301
(05 NUMERO DE REFERENCIA
(6 DATA DE VENCIMENTO
25/11/2019
VALOR DO PRINCIPAL
07 71,33
VALOR DA MULTA
08 0,94
(9 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
10 72,27

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2* vias)

cortar nesta linha

Aprovado pela BURFB n° 73612007

2*Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadag@o de Receitas Federals

DARF

{02 PERIODO DE APURAGAO

3110/2019

03 NUMERG DO CPF OU CNPJ

04.166.348/0001-04

4 CODIGO DA RECEITA

8301

05 NUMERO DE REFERENCIA

] NOME/TELEFONE
ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO
PARECIS (65) 33823045

Q6 DATA DE VENCIMENTO

25/11/2019

DAREF vilido para pagamento até 29/11/2019

Domieflio tributdrio do contribuinte:
CAMPO NOVO DO PARECIS

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.50.66.8777 - opgao 1 - DLL versio 1.4

(7 VALOR DO PRINCIPAL

71.33
VALOR DA MULTA
08 0,94
(09 VALOR DOS JURCS £/ OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
40 VALOR TOTAL
72,27

44 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 17 e 2° vias)

cottar nesta licha

DARF emitido em duas vias. Recarte nas linhas pontithadas e efetue o pagamento na rede bancdria autorizada.

DARF impresso sem cédige de barras por conter nimero de referéncia ou acréscimo de multa efou juros
ou ano do periodo de apuragdo e/ou do vencimento anterior a 2014 ou posterior a 2023.



8 Banco do Brasil

i @ -~ G335291600178922013

Kl Consultas - Emissdo de comprovantes 20/11/2019 16:05:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.685.61

3036803636 SEGUNDA VIA 8016
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLYENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 3836 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS  =m=s=sccewm mcemmceoeo-

DATA DD PAGAMENTO 29/11/2019
PERIODO DE APURACAO 31/1e/2e19
NUMERO DO CPN3J 84.166.348/006081-04
CODIGO DA RECEITA 8381
NUMERO DE REFERENCIA = ===-=-c-oe--
DATA DO VENCIMENTO 25/11/2e19
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==ccccaccwea-
PERCENTUAL = cecmccceacas
VALOR DO PRINCIPAL 71,33
VALOR DA MULTA 0,94
VALOR DOS JUROS = =mememmeo-oo-
VALOR TOTAL 72,27
AUTENTICACAO SISBB: D.743.85C.F33.0678.102

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2806

DOCUMENTO: 112901

-

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=1ffcfa352ba16c8badbfcOb5dfe026bb# 17



DANFE

DA NOTA FISCAL H
ELETRONICA i
‘ e T eT19.0502 7916 5500.1000.0117.8110.0035.3436
. 19. 16.2600.0199,5500,1000.0117.8110,
(65)3382-2093 Entrada: 0 S0 ILT16 26000199 ,
VENTURINI & RITTER VENTURINI LTDA-ME | N*; 011781 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
RUA PARANA 839 NE SALA 02 03 - CENTRO SERIE: 1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site
78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT FOLHA: 1ds1 da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO)
VENDA PROD TRIB 151190046223603 - 03/09/2019 08:08
INSCRIGAD PATADUAL IVSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. [CNPJ
13.184.1114 02.791.626/0001-99
Destinatirio/Remelents
NOMERAZAO SOCIAL . CNPHCPF DATA UE EMISSAO
ADCAMP ASSOCIAC. DEFIC. DE CPO NOVO PARECIS 04.166.348/0001-04 ] 03/09/2019 J
EW% EARED pre DATA BT ATOR
AV MATO GROSSO, 346 CENTRO 78360-000 i 03/09/2019
MUNICIFIO FONE/FAX UrP INSCRICA(O ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS 33823045 MT 08:08:13
Fan;mmw Parcda 02 Paroch 03 Parcels 041 Fareda 03 Fao 6 Parceda 07 Parecla OF Porecha 09 Purceln 10 Peodda 11 Payocts 17 Parcca 13
NEOLL 7810101
0VON2019
720
Céleulo do Imposto
BASE D CALCLLO I ICMS VALORL DO ICMS 1 BASE DE CALCULO 16 ICMS ST, 1vmmmsummc.&o VALQR TOTAL DOS PRODUTOR
0,00 (1,00 0,00 0,00 97,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGIRO DESCONTD UTROS DESPESAS ACESSORIAIS || VALOR PO B VALOR TOTAL BA NOTA |
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 97.90
Transpormdor/Volumes Transportudos
RAZAS SOCIAL FRETE FORCONTA || CODIGO ANTT FLACA _J W u CNPCPE
ENDERECD MUNICIFIO WF |[MECRICAOESTADUAL |
QUANTIDADE BSPECIE MARCA NUMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
(4] [4] 0,000 0,000
COD. IDRSCRICAO DAS PRODUTOS NeMm/sH ST (CFOPI UN QUANT VUNITARIO VIOTAL {BCALCICMS| VIOMS VALORIPL | ICMS | IPI
157 ICANETA BIC CRISTAL AZPT/VM 96081000§0102[5102 FL, 1.00 1.20 1.20 0.18 0.00 0.00| 000}0,00
755 [ENVELOPE CONVITE 114 X 162 - DIVERSOS ® 4817100010102{5103UN 80.00 0.60 48.00 7.20 0.00 0,00} 0,00§0,00
759 {ENVELOPE 240 X 340 SKO 34 481710000102 |5102UN 20,00 0.60 12.00 1.80 0.00 0.00] 000000
1838{LIVRO CAIXA 1/4 50 FLS. TILIBRA 4820100000102 |S103UN 1.00 8.9s 895 134 0.00 0.00] 0,00]0,00
2075 {PAPEL FOTO EVERYDAY PAPER 180 GR - 7037 4811512110102{5103 FL. 1.00 0.75 525 0.79 0.00 0.00} 0.00j0,00
2300{ETIQUETA P/ CONVITES AZPT/OUNMLIND/TRIAM 3919901310102 15104 UN 1.00 5.00 5.00 0.75 0.00 0.00] 0001000
4259{ANOTE COLE 38 X 50 COM 4 BL 100 FLS 4820100000102 15103 UN 1.00 730 730 1.10 0.00 0.00{ 0,00}0,00
6327IPERCEVEIO CROMADO COM 106 UN - TILIBRA 7317009010102 5103 CX 1.00 390 3.90 0.59 0,00 .00 000{000
8152{LAPIS PRETO C/ BORRACHA SEXT. FABER 9609100010102 15103 UN 1.00 1.90 1.90 0.29 000 0.00] 0,00}0,00
9227{ENVELOPE 229 X 324 BROF 32 481710001010215103UN 8.00 0.55 4.40 0.66 0.00 0.00f 0,00]0.00
Dados Adicionais
ORMACOES COMPLEMENTARES {RESERVADO AD FISCOY
REF DOCS PD0308402/PDO307962/PD0306572/PDO3C4986/ PDOI0ASSTRDO304554
0102 - NACIONAL - TRIBUTADA PELO SIMPLES NACIONAL SEM PERMISSAO DE CREDITO
PROCONMT, AV HIST.RMENDONCA, (AV DO CPA) S/NFROCON-MT, AV HIST.R MENDONCA, (AY DO CPA) S/N - BAIRRO BAU,
CEP 78045-100 CUIABA-MT FONE 151
0
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS: RS9, 10, ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R$7.34, REFERENTE A 16,80% DO VALOR DO

Desenvolvido por Amazonta Ststemas LTDA. Telefone para contato (0%*66) 3500-1800. Site www.amazordasistemas.com. br. E-Mail contato@ammazomasistemas.com.br
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’ Banco do Brasil
(335291600178922015
L Consultas - Emissdo de comprovantes 29/11/2019 16:05:41
29/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:04:29
303683036 SEGUNDA VIA 8015

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3836-B CONTA: 15.615-9
DKTA DA TRANSFERENCIA 29/11/20619
#iR. DOCUMENTO $53.036.000.006.499
MALOR TOTAL 97,90

sasses  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: V R VENTURINI LTDA ME

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 6.499-8
HR. DOCUMENTO 553.036.060.0615.615
NR.AUTENTICACAQ B.D56.BDD.EAC.8D7.F2C

Transacao efetuada com sucesso por: JABS6728 MOACIR B GRACA.



